
VZOR vvpi ij(;ky(nťll)-dobaurčitá -1*0 Evid. c. smi. vypůjřitťlť:
^IW^I^/OCI.Ý

.

'L-Siw

uzavřená podle úst. § 2193 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku

obchodní firma: BIOMEDICA CS. s. r. o.
sídlo: Radlická 740/113d , Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ:46342907
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddil C, vložka 52908
jednaj[ci:lng.Aleš Donát, jednatel společnosti
( dále jen půjčitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

jednající: Ing. Robert Květen, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25, listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11. 90
( dále jen vypůjčitel)

1. Půjéitelje výluéným vlastnikem movité věci Algiscan-zornicový algesimetr, výr. éíslo:18-178,
rok výroby: 2018 v hodnotě 155 250 Ke bez DPH.

2. Půjéitel se zavazuje, že movitou věc podle odst. 1. této smlouvy přenechá k doéasnému užíváni
vypůjčiteli pro jeho účely. K předáni předmětu výpůjéky dojde ke dni zahájení výpůjčky, o předáni a
následně o vráceni bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný zástupce
pracoviště.

3. Půjčitel předá vypůjčiteli doklady, které se vztahují k věci podle odst. 1. a týkaji se zákonných
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášeni o shodě nebo CE certifikát, návod k obsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškoleni obsluhy (spolu s pověřením
odpovědného pracovníka k dalšímu přeškolováni) a pokud byla provedena vstupní měřeni
(kalibrace, validace, jiný typ měření), příslušný protokol a doklady odpovídající požadavkům
zákona o metrologii.

4. Vypůjéitel se zavazuje užívat věc podle odst. 1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použití a
nepřenechávatji bez souhlasu půjčitele k užíváni jiným osobám.

5. Vypůjéitel se zavazuje umístit movitou věc podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti: Klinika
anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny a nepřemísťovatji bez souhlasu půjéitele na
Jiné místo.

6. Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjéiteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda je movitá
věc podle odst. 1. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami jeji výpůjéky podle této smlouvy.

7. Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatně.
8. Vypůjčitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movité věci podle odst. 1 této

smlouvy.
9. Nenf-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídl se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst.

§ 2193 a nesl. občanského zákoníku.
10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a ůéinnosti dnem zveřejněni

v Registru smluv a uzavírá se od 14. 1. 2020 do 24. 1. 2020. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět
s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která poĎíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

11. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s
uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

V Praze dne .̂ .. ^.^\ . EDICA V Ostravě dn

Půjčitel
Biomedica CS s. r. o.

Ing. Aleš Donát
Jednatel společnosti

vypůjčíte!
Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Robert Květen
náměstek ředitele pro techniku a provoz

39
r"<l:[ ;K; 'i;M';CŤl, (f li. i, ;, i,

/'; .., r' '. : . . ,

T.l". <lil] M, ," "^ ̂  ^ ^ ^^ ^~^*




